Czas
maks.

02
04
06
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08
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1"

12

MZK Starogard Gd. ul. Tczewska 20 tel.585623001/02 www.mzk.starogard.pl

Halleral

Rynek

Lubichowska - Netto

Pomorska

SCK

Osiedle Kopernika

Reymonta

Zwirki i Wigury - Al.

Armii Krajowej

8) Zwirkii Wigury -
Dabrowskiego

9) Powst. Warszawskich -
Szarych Szeregow

10) Powst. Warszawskich -
Gusowskiego

11) Os. Zielona Dolina

0
1
2
3
4
5
6
7

17

MZK STAROGARD GDANSKI

KIERUNEK:
Os. Zielona Dolina

PRZYSTANEK:
Hallera

MICKIEWICZA > Traugutta > Kolejowa > Sikorskiego > Hallera > Rynek > Lubichowska >
Pomorska > Al. Jana Pawta ll > Kopernika > Reymonta > Zwirki i Wigury > POWSTANCOW

WARSZAWSKICH

Odjazdy w dni powszednie poza okresem letnich wakacji szkolnych:

5.09

6.07

6.37

7.07 | 737 | 8.09 | 8.39 | 9.07

9.37

10.07

10.36

11.06

11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.06 | 13.36

14.06

14.36

15.06

15.36

16.06 | 16.36 | 17.37 | 18.37 | 19.37

20.37

Odjazdy w dni powszednie w okresi

e letnich wakacji szkolnych:

5.09

6.07

6.37

7.07 | 7.37 | 8.09 | 8.39 | 9.07

9.37

10.07

10.36

11.06

11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.06 | 13.36

14.06

14.36

15.06

15.36

16.06 | 16.36 | 17.37 | 18.37 | 19.37

20.37

Odjazdy w soboty:

8.25

9.05

9.55

10.25 | 10.55 | 11.25 | 11.55 | 12.25

12.55

13.25

13.55

14.25

14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 17.25

18.25

Od

jazdy w niedziele i Swieta:

10.25

11.25

12.25

13.25 | 14.25 | 15.25 | 16.25 | 17.25

18.25

Rozktad jazdy wazny od 01.11.2020




